REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA URA VAJGURORE
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr Prot Daté / /2016

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Ura Vajgurore

Adresa Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori”
Tel/Fax 036122468

E-mail bashkiauravajgurore@yahoo.com

Fagja e Internetit ~ -------sm-memm-

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedure e Hapur.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: ‘““Ndérhyrje emergjente pér furnizimin me ujé té
Urés Vajgurore nga Stacioni pompave Poshnje’.

4. Fondi limit : 82 762 312
(tetedhjeteedymilioneshtateqindegjashtedhjeteedymijeetreqindedymbedhjete) leké pa tvsh,
. Véné né dispozicion nga Buxheti i shtetit.

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 4(kater) muaj nga nenshkrimi i
kontrates.
6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 01/06/2017  ora: 09:00  Vendi: app.gov.al

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 01/06/2017  0ora: 09:00  Vendi: app.gov.al

TITULLARI TAUTORITETIT KONTRAKTOR
JULIANA MEMAJ

Adresa : Rruga “ Dimal” Telefon/fax 036122468
Lagjia “ 18 Tetori” Ura Vajgurore e mail: bashkiauravajgurore@ymail.com



mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

